1

平成２８年度 第６回保健学研究科教授会議事要旨

日 時  平成２８年 ９月１４日（水） １３：１０～１３：４８

場 所  附属病院管理棟第二会議室

出席者   ２２人

欠席者   １人

[共通議題]

１．ポリシーの見直しについて（資料１）

   研究科長から、ポリシーの見直しについて諮られ、運営委員長から資料１に基づき説

明があり、審議した結果、一部修正ののち、原案どおり承認された。

[後期課程議題]

２．学位論文の受理・審査委員会の設置について（資料２）

   研究科長から学位論文の受理・審査委員会の設置について諮られ、運営委員長から資

料２に基づき説明があり、審議した結果、原案どおり承認された。

[共通報告]

１．平成２８年度第５回運営委員会（７／１５）（資料３）
   運営委員長から、資料３に基づき報告された。

［その他］
   研究科長から職業実践力育成プログラムについて案内があり、運営委員長から説明があ

った。

・最後に、平成２８年度第４回、第５回の保健学研究科教授会議事要旨が確認された。